Учетный № ________                                                        Директору МБОУ «Нижнежиримская  ООШ»

                                                     Тарбагатайского  района Республики Бурятия

                              Петровой Светлане Николаевне

______________________________________________
                                                                                          ФИО родителя (законного представителя)

______________________________________________

проживающей (его) по адресу: ___________________

_____________________________________________

_____________________________________________

тел.__________________________________________

заявление.

     Прошу зачислить мою                   (его) дочь (сына)

_____________________________________________________________________________

Дата рождения ребёнка _________________________________________________________

в _______ класс в МБОУ «Нижнежиримская  ООШ»  для обучения по программам начального

общего, основного общего образования по очной форме обучения.

Прошу организовать обучение на    ________________________________ языке.
                                                                                  (указать язык обучения)

Наличие серьезных хронических заболеваний или справки на обучение на дому не требуется (если

требуется, то указать эти особенности обучения ребенка)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

Ф.И.О. матери (число, месяц, год р.)______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца (число, месяц, год р.)________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________________

В семье несовершеннолетних детей ______________________________________________________

Какими льготами пользуется ваша семья_________________________________________

________________________________________________________________________________________

Обязуюсь нести материальную ответственность за потерю и порчу школьного имущества,

библиотечных книг и учебников моим ребенком.

Даю согласие на обработку моих персональных данных и моего ребенка (прилагается).

Согласие аннулируется по отзыву родителей (согласно Федерального закона ФЗ – 273 «Об

образовании в Российской федерации»

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации Учреждения, ставом учреждения, правами и обязанностями обучающихся и родителей,

перечнем реализуемых в школе образовательных программ, предоставляемых дополнительных

услуг ознакомлены.

К заявлению прилагаю следующие копии документов:

1.____________________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________________

4.____________________________________________________________________________________

5.____________________________________________________________________________________

6.____________________________________________________________________________________

«_______» __________20____г.                                 _______________    ____________________________

                                                                                                     (подпись)                 (расшифровка подписи)

Заявление принял «______» __________20____г.     __________________ ______________________________
                                                                                                     (подпись)                 (расшифровка подписи)

Должность ____________________________________________________________________________________________